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www.sondakika.com | 09.11.2024

Haber Link

Eskişehir'de Atatürkçü Düşünce Derneği Ziyareti
Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, İstanbul Maltepe Atatürkçü Düşünce Derneği'nden
misafirlerini ağırlayarak Atatürk'ün ilkeleri ve kadın liderlerin toplumsal gelişimdeki rolü üzerine konuştu.

(ESKİŞEHİR) - Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, İstanbul Maltepe Atatürkçü Düşünce
Derneği'nden (ADD) misafirlerini ağırladı. Ünlüce, "Atatürk, sadece kendi çağında değil, tüm zamanlarda yol
gösterici bir liderdi. Bugün ve gelecekte, çocuklarımız ve torunlarımız onun rehberliğinde yollarını
bulacaklar" dedi. Başkan Ünlüce, İstanbul Maltepe ADD Başkanı Güner Karabat ve dernek üyelerini misafir
etti. Ünlüce, ziyaretin 10 Kasım'a yakın bir tarihe denk gelmesinin özel bir anlam taşıdığını belirterek, "10
Kasım, Atatürk'ün ilkelerini ve devrimlerini bir kez daha hatırladığımız, onu anma fırsatı bulduğumuz bir
gündür. Ben her zaman Atatürk'ün ilkeleriyle yaşıyorum. Atatürk, sadece kendi çağında değil, tüm
zamanlarda yol gösterici bir liderdi. Bugün ve gelecekte, çocuklarımız ve torunlarımız onun rehberliğinde
yollarını bulacaklar. Bu nedenle derneğinizin varlığı çok kıymetli ve anlamlı" diye konuştu. Dernek Başkanı
Güner Karabat da kadın liderlerin toplumsal gelişimdeki rolüne değinerek, "Kadın belediye başkanlarımız
çoğaldıkça Türkiye'nin daha iyi bir yere geleceğine inanıyoruz. Eskişehir'i ve sizleri ziyaret etmek bizim için
büyük bir mutluluk" ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasıyla sona erdi. Kaynak:
ANKA Yerel Haberler, Ayşe Ünlüce, Eskişehir, İstanbul, Politika, Misafir, Maltepe, Güncel, Kadın, Son Dakika
Son Dakika › Güncel › Eskişehir'de Atatürkçü Düşünce Derneği Ziyareti - Son Dakika Kullanıcı Adı Sizin
düşünceleriniz neler ?
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Haber Link

ADD, "RUHUN ŞAD OLSUN BÜYÜK ATATÜRK"

Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal'in ölümünün 86.yıl dönümü nedeniyle anma mesajı yayınlayan
ADD Edirne Şubesi Y.K.Başkanı Celil Özcan, "Tarihin en büyük devrimcisi Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 86.
yılında özlem ve minnetle anarken, O'nun da isteği olduğu inancıyla, bir kez daha siyaset kurumunu Yeniden
Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, Aziz Milletimizi de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz." dedi.
Atatürkçü Düşünce Derneği adına anma mesajı yayınlayan ADD Edirne Şubesi Y.K.Başkanı Celil Özcan, şunları
kaydetti:"Vatanımızın kurtarıcısı, Cumhuriyetimizin kurucusu, devrimlerimizin mimarı, değişmez önderimiz
Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan bedenen ayrılışının 86. yılında saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.Ancak
Atatürk'ün, O'nu anmamızdan çok, anlamamızı istediğinin farkındayız.Bu farkındalıkla görevimizin; ilke,
devrim ve eserlerini koruyup yaşatmak, Türk Ulusu'nu refaha ulaştırıp muasır medeniyet seviyesinin üzerine
çıkarmak, "şeyhler, dervişler, müritler ve mensuplar memleketi olamaz" dediği Türkiye Cumhuriyeti'ni
ilelebet payidar kılmak olduğunu biliyoruz.Özdemir Asaf"Gerçek değer, gelmesi boşluk dolduran değil,
gitmesi boşluk yaratandır." diyor. Atatürk'ü yitirdiğimiz günden bu yana yazık ki, gidişiyle yarattığı büyük
boşluğu dolduramadık.Atatürk, parlak bir asker olduğu kadar, tarihle, özellikle dünya tarihiyle çok ilgili bir
kurmaydı. Sürekli okuyor, kendini geliştiriyor, düşüncelerini olgunlaştırıyordu. Büyük Fransız Devrimi'ni
özümsemişti. 1. Dünya Savaşında Osmanlı Devleti'nin en zorlu cephelerinde başarılar kazanmış,
Çanakkale'de adını dünya harp tarihine yazdırmıştı. Savaştan yenik çıkan Osmanlı ülkesinin emperyalist
devletlerce yağmalanmaya başlaması üzerine İstanbul'da kaldığı yaklaşık 6 ay, tasarladığı Ulusal Kurtuluş
Savaşı'nın plan ve kadro hazırlıklarını yaptıktan sonra Samsun'a hareket etmişti. İlk iş olarak dağıtılmış ordu
yerine yeni bir ordu kurmaya değil, kurtuluşu yönetecek bir Milli Meclis oluşturmak için kongrelerle milletin
azim ve kararını harekete geçirmeye girişti. Erzurum ve Sivas Kongreleri yanında yurdun her tarafında yerel
kongreler yapılmasını sağladı.Atatürk önce Ulusal istencin yansıyacağı meclisi, sonra da savaşacak orduyu
örgütlüyor, meclisin adını Büyük Millet Meclisi, ordunun adını da Büyük Millet Meclisi Orduları olarak
belirliyordu. Atatürk kutsal savaşını, her türlü muhalefete rağmen Meclise dayanarak kazanacaktı.Mustafa
Kemal Paşa kurtuluşun; ideolojik bir temel, bu ideolojiyi kararlılıkla uygulayacak bir önderlik ve duyurup
yayacak bir yayın organı olmadan gerçekleştirilemeyeceğini çok iyi biliyordu. Bu nedenle, Ankara'ya geldiği
27 Aralık 1919'dan itibaren bir yayın organına sahip olma çabası içine girdi ve 10 Ocak 1920 tarihinde
Hakimiyet-i Milliye gazetesini çıkardı. Kurtuluşun ve devrimin ideolojisi bu gazetede inşa edilecek, özellikle
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emperyalizme ve kapitalizme çok net vuruşlar yapılacaktı. Örneğin; Atatürk'ün 1 Aralık 1921 tarihli "Biz, bizi
mahvetmek isteyen emperyalizme karşı ve bizi yutmak isteyen kapitalizme karşı savaşmayı uygun gören bir
mesleği izleyen insanlarız." demeci gazetenin manşetindeydi.Mustafa Kemal Paşa sadece Türk Ulusu'nun
değil, bütün mazlumlar dünyasının da umudu ve önderiydi. Ulusal Kurtuluş Savaşına başlarken zafere
ulaşacağına ne kadar inanıyorsa, ezilen ulusların bağımsızlık ve özgürlüklerine kavuşacağına da o kadar
inanıyor, bunu her fırsatta dile getiriyordu.Mustafa Kemal Atatürk, Ulusal Kurtuluş Savaşını zafere
ulaştırdıktan hemen sonra hızla devrimlere girişti. İlk büyük devrimini zaferin üzerinden 6 hafta geçmeden, 1
Kasım 1922'de Saltanat'ın kaldırılmasıyla yaptı. Cumhuriyet'in ilanının ardından da, başta Eğitim Birliği Yasası
ve Hilafetin Kaldırılması olmak üzere Kılık Kıyafet Devrimi, Medeni Yasa, Uluslararası Takvim ve Ölçü
Birimlerine geçiş, Harf Devrimi, Dil Devrimi, Üniversite Reformu, büyük tarım ve sanayi atılımı, kadınlara
seçme ve seçilme hakkının verilmesi ve diğerleri aralıksız sürdü. En önemlisi de, esasen 1920'den beri
devletin yazılı olmayan temel niteliği olan Laiklik 1937'de Anayasaya da girdi. 15 yıl süren Cumhurbaşkanlığı
dönemine başka ulusların kan revan içinde yüzyıllara sığdıramadığı devrimleri sığdırdı. Bu devrimlerle çağ
atlattığı Ulusunu diline, tarihine, kültürüne kavuşturdu, kula kulluk etmekten kurtarıp özgür yurttaşlar
olmalarını sağladı. Devlet yönetiminde namus ve liyakatı, hukuk ve adaleti, akıl ve bilimi hakim kıldı. Bugün
zoraki "Mustafa Kemal" deyip, bir türlü "Atatürk" diyemeyenlerin hemen tamamının kabullenemedikleri işte
bu "Devrimci Atatürk"tür.Atatürk sadece Türk Ulusu için değil, dünyanın dünü, bugünü ve yarını açısından da
değeri her geçen gün daha iyi anlaşılan büyük bir önderdir.Değerlerinden, devrimlerinden, birliğinden ve
özgüveninden yoksun bırakmak için iç ve dış olumsuz güçlerin onyıllardır elbirliğiyle çabaladıkları Türk Ulusu,
hiç kuşkusuz Atatürk'ün akıl ve bilim yolunda aydınlık geleceğine güvenle yürüyecektir.Tarihin en büyük
devrimcisi Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 86. yılında özlem ve minnetle anarken, O'nun da isteği olduğu
inancıyla, bir kez daha siyaset kurumunu Yeniden Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, Aziz Milletimizi
de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz.RUHUN ŞAD OLSUN BÜYÜK ATATÜRK !TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İLELEBET PAYİDAR KALACAKTIR."Haber Merkezi
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Haber Link

Yeni Başkan Likoğlu'na Öğrenciler çok güzel hediye verdi

Yeni Başkan Likoğlu'na Öğrenciler çok güzel hediye verdi

"Kalbimdeki Atatürk" sergisinden Atatürkçü Düşünce Derneği Kdz.Ereğli Şubesine anlamlı hediye takdim etti.
Erdemir ilkokulu 3/A sınıfı ve değerli öğretmenleri Hülya Ayaz yaptıkları sergiden bir portre ile ADD Ereğli
Şubesine ziyarette bulundular. Ziyaret ile ilgili ADD şu bilgileri paylaştı; "10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve
Atatürk Haftası etkinlikleri kapsamında öğrencimiz Nehir Likoğlu hazırladığı portresini derneğimiz adına Şube
Başkanımız Uğur Likoğlu'na hediye etmiştir. Bu anlamlı haftada bu güzel etkinlik ve çalışma için Erdemir
ilkokulu 3/A sınıfı ve değerli öğretmenleri Hülya Ayaz'a teşekkür ederiz" Kocamanoğlu, tepki açıklaması yaptı
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Haber Link

ADD'den Atatürk'ü anma konseri

Atatürkçü Düşünce Derneği Samsun Şube Başkanlığı'nca, ölümünün 86. yılında Atatürk'ün sevdiği şarkılardan
oluşan bir anma konseri düzenlendi

ADD Samsun Şube Başkanlığı Türk Sanat Müziği Korosu'nca, Ata Sahne Sanat Merkezi'nde ölümünün 86.
yılında Atatürk'ün sevdiği şarkılardan oluşan bir anma konseri düzenlendi. Şef Farabi Felamur'un
yönetiminde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sevdiği birbirinden güzel eserleri seslendirdi. Konser öncesi bir
konuşma yapan ADD Samsun Şube Başkanı Deniz Gömeç, ''Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bedenen
yitirişimizin 86. yılında saygı, minnet ve özlemle anacağımız ADD Samsun Şube Türk Sanat Müziği Korosu
konserimize hoş geldiniz sefalar getirdiniz. Konserin gerçekleşmesinde katkıları büyük olan Atakum Belediye
başkanımız Sayın Serhat Türkel'e ve Ata Sahne Sanat Merkezi personeline teşekkür eder saygılarımı sunarım.
Atatürk'ün; fikirlerini özümsememizi, eserlerini korumamızı, devrimlerini içselleştirmemizi, tek gerçek yol
göstericinin bilim ve fen olduğunu hiç aklımızdan çıkarmamamızı, yasaklanmış olan tarikatların millete tekrar
musallat olmalarına asla izin vermememizi, O'nu anlamamızı istediğini yaşarken defalarca söylediğini
biliyoruz. Bu bilinçle görevimizin; muasır medeniyet seviyesini aşmak ve Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti'ni her
koşulda kurtarmak, ilelebet payidar kılmak olduğunu da biliyoruz. Atatürk'ün, gidişiyle yarattığı boşluk 86
yıldır doldurulamadı ama özellikle son dönemde yoğunlaştırılan saldırıların Atatürk'ü daha da büyüttüğü,
insanlarımızın gerçek Atatürk'ü daha iyi tanıyıp anlamalarını sağladığı, ulusumuzu yolunda birleştirdiği
görülüyor. Atatürk; strateji dehası bir komutan, ufkun ötesini görme yeteneği hayranlık uyandırıcı bir devlet
adamı, sürekli okuyan, öğrenen, kendini geliştiren bir öğrenci, öğrendikleriyle edindiği bilgileri aklıyla
yorumlayıp etrafıyla paylaşan bir öğretmen, gözünü budaktan sakınmayan tartışmasız büyük bir devrimci,
kibir ve maceracılıktan uzak zamanlama ustası bir insan, inanılmaz cesur, kararlı ve neyi ne kadar
yapabileceğini bilerek davranan bir önderdi. Atatürk'ü anlamayı, ilke, devrim ve eserlerini koruyup yaşatmayı
varlık nedeni ve temel görevi sayan Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, Büyük Atatürk'ü ebedi yaşama
geçişinin 86. yılında da özlem ve minnetle anıyor, bir kez daha siyaset kurumunu Yeniden Atatürk
Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, Aziz Milletimizi de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz'' dedi. Deniz
Gömeç konserin gerçekleşmesinde katkısı bulunan Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız ve Nurşen
Dilmen, Başkanvekili Halil Taşkın'a da teşekkür etti Konsere ayrıca Atakum CHP İlçe Başkanı Adem Kürek,
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Atakum CHP Kadın Kolları Başkanı Fatma Dönmez, Atakum Belediyesi meclis üyeleri, İlkadım CHP Kadın
Kolları Başkanı, Çarşamba ADD Başkanı Yusuf Can, Bafra ADD Başkanı Niyazi Üresin, Samsun sanat
dünyasından şefler Özge Altıntaş Özcan, Şahin Çangal, Ahmet Sedat Mete, Tacettin Tınaz ve Yener Şahin
katıldı.
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Haber Link

ADD olağan üye toplantısını yaptı

Şube Başkanı Sebahat Demirtaş, Eylül ayı itibariyle 3 aylık çalışma ve etkinlik planları hakkında üyelere bilgi
vererek; " "Okulların açılmasıyla birlikte derneğimizde bir çocuk kulübü açtık. Bursiyer iki üniversite
öğrencimiz,haftada 3 gün İngilizce dersi vermektedir. Ayrıca talep olursa matematik,Türkçe ve gitar kursları
da açacağız. 9 Kasım günü ziyaret etmek isteyen 100 üniversite öğrencisinin Anıtkabir 'e ziyaret etmelerine
katkı sunduk. 29 Ekim Cumhuriyet bayramı etkinlikleri çerçevesinde GAR MEYDANI nda stant açarak hem
üye kazanma hem de Atatürk ilke ve devrimlerini anlatarak vatandaşlarımıza bilinçlendirme çalışması yaptık.
30 Kasım günü İstanbul Dolmabahçe Sarayı ve Şişli Atatürk evine bir kültür gezisi düzenleyeceğimizi
buraradan duyurmak isterim" dedi. Toplantıda söz alan üye Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi İnkılap
Tarihi Hocası Adem Arı ,bu tür topplantıları bir fırsata çevirerek mini bir konferans yapılabilir şeklinde
öneride bulundu. Derneğin Onursal Başkanı Berrin Ergin de Atatürk ün yolundan uzaklaşıldığı bu zor
günlerde, derneğin etkinliklerine herkesin katılmasını istediğini vurguladı. Haluk Akbay: Atatürk ilkelerine
bağlı, Atatürk çatısı altında birleşen her kurumla işbirliği yapılmasının önemini belirtti. Celal Şinik: yine
Atatürkçü tüm kuruluşların rakip değil birbirlerine destek olması gerektiğinin önemli olduğunu söyledi.
Yönetim üyelerinden Vildan Eertem Atatürkçü düşünceyi daha çok hayata geçirmede çaba sarfetmeleri
gerektiğine vurgu yaptı. Önceki Başkan Aslıhan Ateş: Atatürkçü Düşünce Derneği Sakarya Şubesinin daima
birleştirici adımlar attığını dile getirdi. Yönetim üyelerinden Mustafa Onuş ve Muharrem Topçuoğlu da
toplantıda hazır bulundu. Başkan Sebahat Demirtaş katılımcılara teşekkür ederek toplantının samimi ve
demokratik bir ortam içinde olmasından mutluluk duyduğunu belirtti.
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www.olaylaratercuman.com | 09.11.2024

Haber Link

KARTAL BELEDİYESİ'NDE "O HEP BİZİMLE" SERGİSİYLE ATATÜRK
ANILIYOR

KARTAL BELEDİYESİ'NDE "O HEP BİZİMLE" SERGİSİYLE ATATÜRK ANILIYOR 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve
Atatürk Haftası kapsamında Kartal Belediyesi, Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Kartal Şubesi'nin hazırladığı
"O Hep Bizimle" sergisine ev sahipliği yaptı. Kartal Belediyesi fuaye alanında açılışı yapılan sergide, ulu önder
Mustafa Kemal Atatürk'ün yaşamı ve devrimleri bir kez daha anıldı. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'i
temsilen açılışa, Başkan Yardımcısı Adem Uçar, Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Deniz Şahin, ADD Kartal Şube
Başkanı Hülya Arkan, belediye meclis üyeleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Yoğun bir katılımın olduğu
sergide, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün birbirinden farklı fotoğrafları yer alıyor.Atatürk'ün Ölümsüz Mirası:
"O Hep Bizimle" SergisiADD Kartal Şube Başkanı Hülya Arkan, 10 Kasım'ın Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk'ün hatırasını yaşatmak adına büyük bir öneme sahip olduğunu belirtti. Arkan,
serginin Atatürk'ün ebediyete intikalinin 86. yıl dönümünde, onun devrimleri ve fikirlerinin toplum
hafızasında yer etmesini sağlamak amacıyla düzenlendiğini ifade etti. Konuşmasında, "ADD Kartal Şubesi
olarak, Atamızın vefatından Anıtkabir'e defnedildiği 1953 yılına kadar geçen süreci fotoğraflarla anmak ve
anlatmak için 'O Hep Bizimle' sergimizi hazırladık. Amacımız, onun devrimlerini ve fikirlerini nesilden nesile
taşımak ve yaşatmak," diyerek, ADD olarak Atatürk'ün yolunda azimle çalışmaya devam edeceklerinin altını
çizdi.Kartal Belediyesi'nden Anlamlı DestekKartal Belediyesi Başkan Yardımcısı Adem Uçar da, ADD'nin
Atatürk'ün mirasını yaşatma mücadelesine Kartal Belediyesi olarak destek olmaktan onur duyduklarını
belirtti. Cumhuriyet'in ve bağımsızlığın simgesi olan Atatürk'ün 86. ölüm yıldönümünde ADD Kartal Şubesi ile
bir araya gelmenin önemini vurgulayan Uçar, "Cumhuriyetimizin kurucusu, başkumandanımız Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün hatırasını onurlandırmak için bu anlamlı organizasyonda bulunmanın gururunu yaşıyorum.
Kartal Belediyesi olarak kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerde her zaman yanınızdayız ve yanınızda olmaya
devam edeceğiz," dedi.Serginin kapanışında, ADD Kartal Şube Başkanı Hülya Arkan'a, Kartal Belediyesi Meclis
Üyesi Fatma Gül Altınöz ve CHP Kartal Kadın Kolları Başkanı Özlem Cendere Doğan tarafından plaket takdim
edildi.İstanbul,Kartal Belediyesibelediye365.com
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www.mavididim.com.tr | 09.11.2024

Haber Link

Didim ADD Başkanı Yusuf Durmuş, 10 Kasım Mesajı

10 Kasım, Türk milletinin kalbinde derin bir hüzün ve minnetin birleştiği bir gündür. Bu özel günde,
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anarken, onun eşsiz dehasını, büyük liderliğini ve
geleceğe miras bıraktığı düşüncelerini yeniden hatırlıyoruz. Atatürk, sadece bir devlet adamı değil; Türk
milletine bağımsızlık ve özgürlük yolunda rehberlik eden, modern bir Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerini
atan büyük bir devrimcidir.

Atatürk, sadece yaşadığı dönemin sorunlarına çözüm bulan bir lider değil; ulusumuzun geleceğini düşünen,
halkının refahı için öngörü sahibi olan bir düşünce adamıydı. "Yurtta barış, dünyada barış" ilkesi, onun
uluslararası ilişkilerde ne kadar ileri görüşlü olduğunu gösterir. Bu ilke, Türkiye'nin sadece kendi çıkarlarını
değil, aynı zamanda dünya barışını ve insanlığın mutluluğunu önemseyen bir ülke olmasını sağlamıştır.
Bugün dünya, savaşlar ve çatışmalarla doluyken, Atatürk'ün bu evrensel barış ilkesinin ne kadar değerli
olduğunu daha iyi anlıyoruz. Atatürk'ün devrimci fikirleri, sadece Türkiye'yi çağdaşlaştırmakla kalmamış, aynı
zamanda milletimizin bağımsızlık, özgürlük ve egemenlik gibi değerleri benimsemesine de yol açmıştır. Kadın
haklarından eğitime, ekonomiden sanata kadar birçok alanda yaptığı reformlar, Türkiye Cumhuriyeti'ni
sağlam temeller üzerine inşa etmiştir. Onun sayesinde kadınlarımız, toplumun her alanında özgürce yer
alabilmekte; gençlerimiz bilim ve sanatta özgüvenle ilerlemekte; eğitim sistemimiz çağdaş ve akılcı bir yapıya
kavuşmaktadır. Atatürk, bu reformları yaparken halkıyla el ele vermiş, halkının gücüne inanmış ve
Türkiye'nin aydınlık geleceğini bu birliktelikle inşa etmiştir. 10 Kasım, bizlere sadece Atatürk'ü anmak değil,
aynı zamanda onun mirasını yaşatmak için bir sorumluluk yüklemektedir. Atatürk'ün gençliğe ve geleceğe
olan güveni, bugün bizlere de bir görev vermektedir: O'nun ideallerini ve ilkelerini sonsuza dek yaşatmak.
Atatürkçü Düşünce Derneği olarak bizler, Gazi Mustafa Kemal'in izinde yürüyerek, onun düşüncelerini,
ilkelerini ve devrimlerini her daim savunacağız. Gençlerimize Atatürk'ün mirasını anlatacak, onun aydınlık
Türkiye hayalini gerçekleştirmek için durmaksızın çalışacağız. Atatürk'ün dediği gibi, "Beni görmek demek
mutlaka yüzümü görmek değildir. Benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu
yeterlidir." Bu söz bize, Atatürk'ü anmanın en güzel yolunun, onun düşüncelerini anlamak ve yaşatmak
olduğunu hatırlatır. Her 10 Kasım'da O'nu sadece anmakla kalmıyor; O'nun ışığında geleceğe yürümenin
gururunu taşıyoruz. Bu anlamlı günde, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha saygı, özlem ve
minnetle anıyoruz. Ata'mızın bize emanet ettiği bu güzel vatanı, onun ilkeleri doğrultusunda koruyacak ve
geleceğe taşıyacağız. Onun yolunda yürümeye, onun gösterdiği hedeflere ulaşmak için mücadele etmeye
devam edeceğiz. Atatürk'ü anmak, onun aydınlık Türkiye idealini geleceğe taşımak için hepimize bir çağrıdır.
Bu çağrıya kulak veriyor ve ülkemizin her köşesinde onun izlerini yaşatıyoruz. Ruhun şad olsun, büyük
Atatürk. Didim Atatürkçü Düşünce Derneği Başkanı Yusuf Durmuş
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www.hatayekspres.com | 09.11.2024

Haber Link

ADD: Giderek Büyüyen Lider Mustafa Kemal Atatürk

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Antakya Şube Başkanı Doç. Dr. Kezban Kuran, Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 85. yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı.

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Antakya Şube Başkanı Doç. Dr. Kezban Kuran, Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 85. yıldönümü dolayısıyla mesaj yayınladı. Kezban Kuran açıklamasında, şu
sözlere yer verdi: "Mustafa Kemal, "devrimlerin hedefini kavramış olanlar daima onu muhafazaya muktedir
olanlardır" diyor. Aydınlanmacı Voltaire" kahramanlar ancak tehlikeler içinden geçerek, tehlikeleri göze
alarak kahraman olabilirler" demektedir. İşte Mustafa Kemal cumhuriyete giden yolda ve cumhuriyeti
kurduktan sonrada toplumun mutluluğu ve huzuru için daima tehlikeleri göze almış ve her alanda kahraman
olabilmiş bir liderdir. Onun için sürekli büyümekte, onun için ona sevgisini, minnetini ve şükranını sunmak
amacıyla yüz binlerce insan Anıtkabir'e Atasını ziyarete gitmektedir. O büyük insan modern bir toplum
idealine, felsefesine ve ülkesi için, halkı için her türlü düşmanla savaşma gücüne ve azmine sahipti.
Üretmeden tüketen, özünden ve geleneklerinden koparılmış, beğenisi ve kültürü yozlaşmış, kaderci,
umursamaz amorf bir toplum sadece yurdunu, topraklarını değil tüm insanı değerlerini büyük ölçüde
kaybeder. Bu tür toplumlar sadece bilim, kültür, sanat, teknoloji ve estetik yoksunu olmakla kalmayıp, aynı
zamanda adalet duygusu törpülenmiş, anayasa kurgularına, yargısız infazlara kayıtsız toplumlar haline
gelebiliyor. Onun ölümüyle maalesef giderek böyle bir toplum olmaya başladık. Öyle ki, hukuk yok edilirken
hukuk fakültelerinden ses çıkmıyor. Gülünç enflasyon hesaplarıyla toplum uyutulmaya çalışılırken iktisat
fakülteleri tepki vermiyor. Mühendisliği hiçe sayan projeler gündeme sokulurken mühendislik fakülteleri
sessiz kalıyor. Kadın ve çocuk cinayetleri, tecavüzler, çocuk gelinler hızlı artarken, laik ve bilimsel eğitim
yerine dine dayalı eğitim yapılırken üniversiteler susuyor. Halkın din ile, rüşvetle, kayırma ve ötekileştirme ile
uyutulduğunu biliyor ve görüyoruz. Oysa o büyük lider Mustafa Kemal Atatürk Türkiye'yi saygın bir devlet
yapmak için ne çok badireler atlattı. Dünyada Mustafa Kemal gibi halkının gönlünde taht kuran bir deha
yetiştirmiş başka bir ülke yoktur. Her geçen gün seninle ve eserlerinle daha çok gurur duyuyor ve seni daha
çok arıyoruz. 'Kurtarıcı beklemeyin, kurtarıcı kendiniz olun' diyen o mavi gözlerinizdeki sitemi görür gibiyiz.
Başkomutanımız, cumhurbaşkanımız, öğretmenimiz, önderimiz senin aziz hatıran önünde saygı ile eğilmenin
yeterli olmadığını biliyoruz. Senin aydınlık yolunda ülkesine, cumhuriyetine Atasına ve eserlerine sahip çıkan
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ve onları daha ileriye taşıyacak Türk gençleri yetiştirmenin en önemli görevimiz olduğunun farkındayız ve
sana söz bu görevi yapmaktan bizlere hiçbir güç engel olamayacaktır. Ruhun şad olsun. Seni şükran ve
minnetle anıyoruz." Dedi. (Haber: Metin Dingil) ABDULVAHİT GÜRASLAN
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www.sozsakarya.com | 09.11.2024

Haber Link

ADD Sakarya'dan etkinlik dolu bir dönem
Atatürkçü Düşünce Derneği Sakarya Şubesi'nin düzenlediği 1. Olağan Üye Toplantısı'nda, derneğin gelecek
dönemdeki çalışmaları ve etkinlikleri hakkında üyelere detaylı bilgiler verildi.

ANITKABİR ZİYARETİ Şube Başkanı Sebahat Demirtaş, özellikle gençlere yönelik projelerin önemine vurgu
yaparak, derneğin bünyesinde açılan çocuk kulübü ve düzenlenen İngilizce kurslarıyla çocukların gelişimine
katkı sağladıklarını belirtti. Demirtaş, 9 Kasım'da 100 üniversite öğrencisiyle Anıtkabir'e düzenlenen ziyaretin
büyük bir coşkuyla gerçekleştiğini ve öğrencilerin milli bilinçlerinin güçlendirilmesine önemli bir katkı
sağladığını ifade etti. Ayrıca, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Gar Meydanı'nda açılan
stantla vatandaşlara ulaşarak Atatürk ilke ve devrimlerini anlatmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.
Demirtaş, 30 Kasım'da İstanbul'a düzenlenecek olan Dolmabahçe Sarayı ve Şişli Atatürk Evi kültür gezisiyle
üyelerin tarih bilincini artırmayı hedeflediklerini belirtti. ETKİNLİKLERE KATILIM ÖNEMİ Toplantıda söz alan
Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi İnkılap Tarihi öğretim üyesi Adem Arı, bu tür toplantıların birer
konferansa dönüştürülerek daha verimli hale getirilebileceği önerisinde bulundu. Derneğin Onursal Başkanı
Berrin Ergin ise, Atatürk'ün yolundan uzaklaşılmaya çalışıldığı bu zor günlerde, derneğin etkinliklerine
herkesin katılımının önemini vurguladı. Diğer yönetim kurulu üyeleri de, Atatürkçü düşüncenin
yaygınlaştırılması ve korunması için yapılan çalışmalara desteklerini belirterek, derneğin birleştirici rolüne
dikkat çektiler. Üyelerden Figen Akpak ise, yönetimin çalışmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirerek
teşekkürlerini iletti. Atatürkçü Düşünce Derneği Sakarya Şubesi, bu etkinlikleriyle hem üyelerini bir araya
getirerek hem de toplumda Atatürkçü düşüncenin yaşatılması için önemli adımlar atmaya devam ediyor.
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www.yildirimgazetesi.com | 09.11.2024

Haber Link

Atatürkçü Düşünce Derneğinden 10 Kasım mesajı

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) İnegöl Şubesi Başkanı Tevhiddin Ayar, 10 Kasım nedeniyle yazılı bir
açıklama yaptı. Başkan Ayar yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi;Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü bedenen
yitirişimizin 86. yılında saygı, minnet ve özlemle anıyoruz.Atatürk'ün; fikirlerini özümsememizi, eserlerini
korumamızı, devrimlerini içselleştirmemizi, tek gerçek yol göstericinin bilim ve fen olduğunu hiç aklımızdan
çıkarmamamızı, yasaklanmış olan tarikatların millete tekrar musallat olmalarına asla izin vermememizi, O'nu
anlamamızı istediğini yaşarken defalarca söylediğini biliyoruz. Bu bilinçle görevimizin; muasır medeniyet
seviyesini aşmak ve Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti'ni her koşulda kurtarmak, ilelebet payidar kılmak olduğunu
da biliyoruz.Atatürk'ün, gidişiyle yarattığı boşluk 86 yıldır doldurulamadı maalesef. Bunun nedeni süreçte
kimilerinin içlerindeki devrim ateşinin sönmesi, kimilerinin izinde olduklarını söyleyerek yan gelip yatmaları,
kimilerinin halk düşmanı politikalarını Atatürkçülük maskesi ile uygulamaları, kimilerinin Cumhuriyet
Devrimini hiç anlamamış olmaları, kimilerinin de emperyalizm güdümünde ilkelerine, devrimlerine,
eserlerine, kişiliğine, anısına pervasızca saldırıp Karşı Devrim değirmenine su taşımalarıdır. Ama özellikle son
dönemde yoğunlaştırılan bu saldırıların Atatürk'ü daha da büyüttüğü, insanlarımızın gerçek Atatürk'ü daha
iyi tanıyıp anlamalarını sağladığı, ulusumuzu yolunda birleştirdiği görülüyor.Atatürk; strateji dehası bir
komutan, ufkun ötesini görme yeteneği hayranlık uyandırıcı bir devlet adamı, sürekli okuyan, öğrenen,
kendini geliştiren bir öğrenci, öğrendikleriyle edindiği bilgileri aklıyla yorumlayıp etrafıyla paylaşan bir
öğretmen, gözünü budaktan sakınmayan tartışmasız büyük bir devrimci, kibir ve maceracılıktan uzak
zamanlama ustası bir insan, inanılmaz cesur, kararlı ve neyi ne kadar yapabileceğini bilerek davranan bir
önderdi.Atatürk, kendisine Ataşark diyen bütün mazlum ulusların da umudu ve önderiydi. Bağımsızlık ve
özgürlüklerine kavuşacaklarına da inanıyordu.Atatürk emperyalistler ve kaderlerini emperyalizme bağlamış
içimizdeki işbirlikçi hainlerle hem Kurtuluş savaşında, devrimler süresincede ve hem de sonrasında mücadele
etti. Uğradıkları ağır yenilgiyi hâlâ unutamamış emperyalist devletler zaferden sonra ve bugün melanetlerini
sürdürseler de, tarihe saygılı olan temsilcileri yaşarken olduğu gibi, ebedi aleme göçüşünün ardından da ve
hâlâ O'ndan saygı ve övgü ile söz ediyorlar. Birleşmiş Milletler, doğumunun 100. yılında 156 ülkenin oybirliği
ile 1981 yılını "Atatürk Yılı" olarak kabul etti, yıl boyu kutladı. Ama ahlâk, izan ve vicdan fukarası, Laik
Cumhuriyet düşmanı gericiler her fırsatta yalanlarla Atatürk'e ve mücadelesine düşmanlık etmeyi
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Ayyaş, Kafir, Korkak" ve benzeri pek çok talihsiz, haksız ve hadsiz küfürlerle O'na hakaret edenleri de… Buna
karşın, en önemli rakiplerinden biri olan, istifa etmesine ve siyasi yaşamdan 20 yıl uzak kalmasına neden
olduğu İngiltere'nin efsane başbakanı Churchill savaştığı düşmanını son yolculuğuna "Savaşta Türkiye'yi
kurtaran, savaştan sonra da Türk milletini yeniden dirilten Atatürk'ün ölümü, yalnız yurdu için değil, Avrupa
için de büyük kayıptır. Her sınıftan halkın O'nun ardından döktükleri içten gözyaşları bu büyük kahraman ve
modern Türkiye'nin Ata'sına değer bir görünümden başka bir şey değildir." diyerek uğurluyordu.Atatürk
sadece Türk Ulusunun değil, Bölge, Avrupa ve Dünya uluslarının da değerini her geçen gün daha iyi anladığı
gerçek bir dünya Dünya Lideridir. Saldıranlar cüceleşirken O, büyümüştür. İran'da kadınların "Tek yol
Atatürk" çığlıkları, Irak'tan duyulan "Bir Atatürk'ümüz olmadığı için bu haldeyiz" hayıflanmaları, Suudi
veliahtının Arabistan'ın Atatürk'ü olma çabaları boşuna değildir. Atatürk'e hakaret etmeyi marifet
belleyenler, Lozan'a "Hezimet" deyip Montrö'den bir imza ile çıkabileceklerini söyleyenler bile sıkıştıklarında
boydan boya Atatürk posterlerinden medet ummak, dönüp dolaşıp Lozan'a, Montrö'ye sarılmak zorunda
kalmaktadırlar.Türk Ulusu, kuşkusuz Atatürk'ün akıl ve bilim yolunda aydınlık geleceğine güvenle
yürüyecektir.Atatürk'ü anlamayı, ilke, devrim ve eserlerini koruyup yaşatmayı varlık nedeni ve temel görevi
sayan Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, Büyük Atatürk'ü ebedi yaşama geçişinin 86. yılında da özlem ve
minnetle anıyor, bir kez daha siyaset kurumunu Yeniden Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, Aziz
Milletimizi de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz.Kaynak: Bülten
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www.bandirmayasam.com.tr | 09.11.2024

Haber Link

"ATA'YA SAYGI" SERGİSİ AÇILDI
Haber Giriş Tarihi: 09.11.2024 08:30 Haber Güncellenme Tarihi: 09.11.2024 08:30 Muhabir: Serhat Barış
https://www.bandirmayasam.com.tr Eğitim-İş Bandırma Temsilciliği'nin düzenlediği serginin açılışına
Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza, Eğitim-İş Bandırma Temsilcisi Serdar Polat, Atatürkçü Düşünce
Derneği Bandırma Şube Başkanı Zeynep Yeşiltaş ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sergi açılışında, Ayşenur
Pireci "Mustafa Kemal'i Düşünüyorum" adlı şiiri seslendirdi. Ardından sergide eserleri bulunan 37 sanatçı
adına Görsel Sanatlar Öğretmeni Münevver Bülbül bir konuşma yaptı. "Atatürk, ülkemizin geleceği için yol
gösterici bir ışık olmuştur. Onun fikirleri ve idealleri, bugün hâlâ bizim rehberimiz olmaya devam ediyor.
Açılışını yaptığımız 'Ata'ya Saygı' sergisi, bu inancı ve sevgiyi yüreklerinde taşıyan 37 sanat dostumuzun
ellerinden çıkan eserlerle dolu. Bu sergideki her bir resim, amatör ruhla ama derin bir sevgiyle yapılmış.
Atatürk'e duyulan bu sevgi, kelimelerle ifade edilemeyen duygulara, renklerle ve fırça darbeleriyle hayat
veriyor. Her bir sanat dostumuzun, belki profesyonel değil; ama yürekten gelen her çalışmanın, içten bir
sevdanın nasıl sanat eserine dönüştüğünü burada hep birlikte görüyoruz. Sanat, insanları bir araya getiren,
bizi ortak duygularla buluşturan en güçlü bağlardan biridir. Tıpkı Atatürk'ün bizleri bir araya getirdiği gibi,
sanat da farklı geçmişlerden gelen insanların duygu ve düşüncelerini ortak bir çatı altında birleştirir. Bu
yüzden bu serginin anlamı bir kat daha derin. Bugün burada, Atatürk sevgisiyle birleşen kalplerin, farklı
ellerden çıkan ama aynı duyguları taşıyan eserlerini görüyoruz. Bu sergi, Atatürk'e gönül veren her bireyin
onun mirasına sahip çıktığının, bu yolda birlik olduğumuzun bir simgesidir. Mustafa Kemal Atatürk, hayatı
boyunca sanatın ve sanatçının önemini vurgulamış ve 'Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri
kopmuş demektir' sözleriyle bizlere sanatın milletler için taşıdığı değeri anlatmıştır. Bizler de bugün burada,
sanatla onun hatırasını yaşatıyor, ona olan minnetimizi ifade ediyoruz. Sevgili misafirler, bugün bu sergiyi
gezerken yalnızca resimlere bakmıyor, her bir sanatçımızın kalbinde yanan Atatürk sevgisine de tanık
oluyoruz. Bu birlik ve beraberliğimiz, Atatürk'ün bizlere bıraktığı en büyük emanetlerden biridir. O'nun
gösterdiği yolda, özgürlüğe, barışa ve kardeşliğe olan inancımızı sanatla bir kez daha pekiştiriyoruz. Ulu
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha rahmet, minnet ve saygıyla anarken, burada emeği geçen
tüm sanat dostlarımıza ve sergimize katkı sağlayan, bizlere desteklerini esirgemeyen Bandırma Belediye
Başkanı Sayın Dursun Mirza'ya ve Kültür Müdürü Funda Öztemel ve ekibine şükranlarımızı sunuyoruz. Ayrıca
bizleri bu yolda birleştiren ve bu etkinliği gerçekleştirmemize vesile olan Eğitim-İş Sendikamıza da
teşekkürlerimizi iletiyoruz." dedi. Bandırma Belediye Başkanı Dursun Mirza ise konuşmasında "Öğretmen
dostlarımızın, diğer dallarda görev yapmış arkadaşlarımızın, ilk defa eline fırça alan dostlarımızın da içinde
yer aldığı çok sayıda dostumuzun emek harcadığı bu güzel sergide sizlerle birlikte olmaktan mutluluk
duyuyorum. 10 Kasım günü saat 09:05'te sirenler çalacak ve o çalan sirenler, 10 Kasım'daki sirenler,
kalbimizin sesi olacak. 10 Kasım'ı unutmak mümkün değil. Bugünlerde Büyük Atatürk'ü, bize emanet ettiği
çağdaş Cumhuriyet'i, Cumhuriyet'in altyapısının temellerinin oluşturulmasını, kuvvetler ayrılığı ilkesini, hakkı,
hukuku, adaleti, hukuk devletini arar olduk. Görevden almaları bir yana, Kurtuluş Savaşı'nı bile meclisin aldığı
kararlarla yönetti. Biliyorsunuz, kendi iradesini hiçbir zaman dayatmadı. Her zaman halka dayandı, onun
kararlarına saygı duydu. Bugün, Atatürk Cumhuriyeti'nin kaybettiklerinden dolayı büyük bir üzüntü
duyuyorum; ama mücadelemiz sürecek. Demokrasiye ve halk iradesine karşı girişilen tüm müdahalelere bir
dur deme zamanı geldi. Bunu bugün buradan hatırlatmak istiyorum. Ayrıca, onun ilkelerini, kurduğu
Cumhuriyeti, bağımsız Türkiye idealini, hukuku, adaleti ve çağdaş Cumhuriyeti bize gösterdiği hedefleri hiçbir

zaman unutmadan, onun izinde, onun koyduğu ilkeler ve devrimler doğrultusunda yürümeye devam
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edeceğiz. Bu sergiye emek veren tüm dostlarıma çok teşekkür ediyorum." dedi. Konuşmaların ardından
serginin açılış kurdelesi kesildi ve davetliler sergide yer alan eserleri inceleme fırsatı oldu. 8-15 Kasım 2024
tarihleri arasında açık kalacak sergide, 37 sanatçının 50 eseri sanatseverlerin beğenisine sunulacak. Haber:
Serhat Barış
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www.halktv.com.tr | 09.11.2024

Haber Link

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ünlüce, Maltepe ADD'den
misafirlerini ağırladı

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, İstanbul Maltepe Atatürkçü Düşünce Derneği'nden
(ADD) misafirlerini ağırladı. Ünlüce, "Atatürk, sadece kendi çağında değil, tüm zamanlarda yol gösterici bir
liderdi. Bugün ve gelecekte, çocuklarımız ve torunlarımız onun rehberliğinde yollarını bulacaklar" dedi.

Eskişehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, İstanbul Maltepe ADD Başkanı Güner Karabat ve dernek üyelerini
misafir etti. Ünlüce, ziyaretin 10 Kasım'a yakın bir tarihe denk gelmesinin özel bir anlam taşıdığını belirterek,
"10 Kasım, Atatürk'ün ilkelerini ve devrimlerini bir kez daha hatırladığımız, onu anma fırsatı bulduğumuz bir
gündür. Ben her zaman Atatürk'ün ilkeleriyle yaşıyorum. Atatürk, sadece kendi çağında değil, tüm
zamanlarda yol gösterici bir liderdi. Bugün ve gelecekte, çocuklarımız ve torunlarımız onun rehberliğinde
yollarını bulacaklar. Bu nedenle derneğinizin varlığı çok kıymetli ve anlamlı" diye konuştu. Dernek Başkanı
Güner Karabat da kadın liderlerin toplumsal gelişimdeki rolüne değinerek, "Kadın belediye başkanlarımız
çoğaldıkça Türkiye'nin daha iyi bir yere geleceğine inanıyoruz. Eskişehir'i ve sizleri ziyaret etmek bizim için
büyük bir mutluluk" ifadelerini kullandı. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin paylaşılmasıyla sona erdi.
Kaynak:ANKA Haber Ajansı
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www.haberetanik.com | 09.11.2024

Haber Link

Mercan: Atatürk' u Minnetle Anıyoruz"

Haber: Hüseyin ALTUNTürk Ocağı Rize Şube Başkanı Turan Aslan Mercan, Atatürk'e özlem ve minnetle
andıklarını belirterek, "Allah rahmet eylesin, Allah mekânını cennet eylesin. Atatürk'ü özlemle ve minnetle
yad ediyoruz. Duygu ve düşüncelerinin, fikirlerinin daha iyi anlaşılması ve özellikle yöneticilerimiz başta
olmak üzere tüm milletimize yön vermesi en büyük arzumuz. Fikirlerinin sonsuza dek yaşaması dileğiyle
kendisini rahmetle anıyoruz," dedi.ADD Rize Şube Başkanı Ömer Toprak'tan 10 Kasım Mesajı: "Atatürk'ün
İzindeyiz"Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Rize Şube Başkanı Ömer Toprak, Türkiye Cumhuriyeti'nin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün 86. ölüm yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Toprak, 10 Kasım'da
Atatürk'e olan saygı ve vefalarını bir kez daha göstereceklerini belirtti.Toprak mesajında, "Yarın 10 Kasım, ulu
önderimiz Atatürk'ün ebediyete intikalinin 86. yılı. Saygımızı ve vefamızı göstermek adına yarın Atatürk
Anıtı'nda olacağız. Milletimize, Atatürk'e olan saygımızı ve bağlılığımızı göstermek için 10 Kasım sabahı erken
kalkalım, Atatürk'ün izinde ve yanında olduğumuzu bir kez daha vurgulayalım," ifadelerini kullandı.Toprak,
Atatürk'ün ideallerinin ve yolunun kendileri için rehber olduğunu belirterek, "Sonsuza dek Atatürk'ün izinde
ve yolundayız," dedi.
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www.hakkarihabertv.com | 09.11.2024

Haber Link

Karahanlı'dan 10 Kasım mesajı

Atatürk Düşünce Derneği (A.D.D) Hakkari il Temsilcisi Aytekin Karahanlı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü
nedeniyle bir mesaj yayınladı. "Benim naçiz vücudum, bir gün elbet toprak olacaktır. Fakat Türkiye
Cumhuriyeti, ilelebet payidar kalacaktır"Adını dünya tarihine altın harflerle yazdıran, tam bağımsız Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 86. yılında özlem, minnet ve
saygıyla anıyorum. Aklımızda fikirlerin, kalbimizde hasretinle sonsuza dek izindeyiz Atam.Aytekin KARAHANLI
A.D.D Hakkari il Temsilcisi
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www.alanyatimehaber.com | 08.11.2024

Haber Link

Zuhal Sirkeli: Atatürk'ün boşluğu 86 yıldır doldurulamadı

Zuhal Sirkeli: Atatürk'ün boşluğu 86 yıldır doldurulamadı

ADD Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, "Atatürk'ün, gidişiyle yarattığı boşluk 86 yıldır doldurulamadı" dedi.

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Alanya Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, Atatürk'ün sadece Türk ulusunun değil,
bölge, Avrupa ve dünya uluslarının da değerini her geçen gün daha iyi anladığı gerçek bir dünya lideri
olduğunu söyledi. '10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü' nedeniyle açıklama yapan Sirkeli, "Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü bedenen yitirişimizin 86'ncı yılında saygı, minnet ve özlemle anıyoruz. Atatürk'ün fikirlerini
özümsememizi, eserlerini korumamızı, devrimlerini içselleştirmemizi, tek gerçek yol göstericinin bilim ve fen
olduğunu hiç aklımızdan çıkarmamamızı, yasaklanmış olan tarikatların millete tekrar musallat olmalarına asla
izin vermememizi, O'nu anlamamızı istediğini yaşarken defalarca söylediğini biliyoruz. Bu bilinçle
görevimizin; muasır medeniyet seviyesini aşmak ve Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti'ni her koşulda kurtarmak,
ilelebet payidar kılmak olduğunu da biliyoruz. Atatürk'ün, gidişiyle yarattığı boşluk 86 yıldır doldurulamadı
maalesef. Bunun nedeni süreçte kimilerinin içlerindeki devrim ateşinin sönmesi, kimilerinin izinde olduklarını
söyleyerek yan gelip yatmaları, kimilerinin halk düşmanı politikalarını Atatürkçülük maskesi ile uygulamaları,
kimilerinin Cumhuriyet Devrimini hiç anlamamış olmaları, kimilerinin de emperyalizm güdümünde ilkelerine,
devrimlerine, eserlerine, kişiliğine, anısına pervasızca saldırıp Karşı Devrim değirmenine su taşımalarıdır.
Ama özellikle son dönemde yoğunlaştırılan bu saldırıların Atatürk'ü daha da büyüttüğü, insanlarımızın gerçek
Atatürk'ü daha iyi tanıyıp anlamalarını sağladığı, ulusumuzu yolunda birleştirdiği görülüyor. "ATATÜRK
BÜYÜK BİR DEVRİMCİ" Atatürk; strateji dehası bir komutan, ufkun ötesini görme yeteneği hayranlık
uyandırıcı bir devlet adamı, sürekli okuyan, öğrenen, kendini geliştiren bir öğrenci, öğrendikleriyle edindiği
bilgileri aklıyla yorumlayıp etrafıyla paylaşan bir öğretmen, gözünü budaktan sakınmayan tartışmasız büyük
bir devrimci, kibir ve maceracılıktan uzak zamanlama ustası bir insan, inanılmaz cesur, kararlı ve neyi ne
kadar yapabileceğini bilerek davranan bir önderdi. ideolojisini de 9 Mayıs 1935'de "Bizim 19 Mayıs 1919'dan
bugüne kadar yaptıklarımızın, devrimlerimizin ve yalnız birkaç yıl için değil, geleceği de kapsayan
tasarlarımızın esası Kemalizm prensipleridir" diyerek tanımlıyordu. "ATATÜRK MAZLUM ULUSLARIN
UMUDUYDU" Atatürk, kendisine Ataşark diyen bütün mazlum ulusların da umudu ve önderiydi. Türkiye azim
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ve mühim bir gayret sarf ediyor. Çünkü müdafaa ettiği bütün mazlum milletlerin, bütün Şarkın davasıdır ve
bunu nihayete getirinceye kadar Türkiye, kendisiyle beraber olan Şark milletleriyle birlikte yürüyeceğinden
emindir." demeciyle ifade ediyordu. Atatürk emperyalistler ve kaderlerini emperyalizme bağlamış dahili
bedhahlarla (içimizdeki işbirlikçi hainlerle) hem Kurtuluş Savaşında, hem devrimler sürecinde ve hem de
sonrasında mücadele etti. Uğradıkları ağır yenilgiyi hâlâ unutamamış emperyalist devletler zaferden sonra ve
bugün melanetlerini sürdürseler de, tarihe saygılı olan temsilcileri yaşarken olduğu gibi, ebedi aleme
göçüşünün ardından da ve hâlâ O'ndan saygı ve övgü ile söz ediyorlar. Birleşmiş Milletler, doğumunun 100.
yılında 156 ülkenin oybirliği ile 1981 yılını "Atatürk Yılı" olarak kabul etti, yıl boyu kutladı. Ama ahlâk, izan ve
vicdan fukarası, Laik Cumhuriyet düşmanı gericiler her fırsatta yalanlarla Atatürk'e ve mücadelesine
düşmanlık etmeyi sürdürüyorlar. Bunların "Keşke Yunan kazansaydı" diyebilen alçaklara yandaş olanları da
görülüyor, "Deccal, Ayyaş, Kafir, Korkak" ve benzeri pek çok talihsiz, haksız ve hadsiz küfürlerle O'na hakaret
edenleri de… "SALDIRANLAR CÜCELEŞİRKEN O, BÜYÜMÜŞTÜR" Atatürk sadece Türk ulusunun değil, bölge,
Avrupa ve dünya uluslarının da değerini her geçen gün daha iyi anladığı gerçek bir dünya lideridir. Saldıranlar
cüceleşirken O, büyümüştür. İran'da kadınların "Tek yol Atatürk" çığlıkları, Irak'tan duyulan "Bir
Atatürk'ümüz olmadığı için bu haldeyiz" hayıflanmaları, Suudi veliahtının Arabistan'ın Atatürk'ü olma
çabaları boşuna değildir. Atatürkçü Düşünce Derneği Alanya Şubesi olarak, Büyük Atatürk'ü ebedi yaşama
geçişinin 86. yılında da saygı rahmet ve minnetle anıyor, bir kez daha siyaset kurumunu Yeniden Atatürk
Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, Aziz Milletimizi de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz. Ruhunuz şad,
ışıklar yoldaşınız olsun Atatürk" diye konuştu. – ADD Alanya Şubesi / Bülten
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www.hakkariilsesigazetesi.com | 09.11.2024

Haber Link

ADD Temsilcisi Karahanlı'dan 10 Kasım mesajı

Atatürk Düşünce Derneği (A.D.D) Hakkari il Temsilcisi Aytekin Karahanlı, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü
nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Atatürkçü Düşünce Derneği Hakkari İl Temsilcisi Karahanlı mesajında şu ifadelere yer verdi. "Benim naçiz
vücudum, bir gün elbet toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti, ilelebet payidar kalacaktır" Adını dünya
tarihine altın harflerle yazdıran, tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 86. yılında özlem, minnet ve saygıyla anıyorum. Aklımızda fikirlerin,
kalbimizde hasretinle sonsuza dek izindeyiz Atam. Saldırıya uğrayan Hakkari Zap Spor'dan açıklama Aytekin
KARAHANLI A.D.D Hakkari il Temsilcisi Editör: Haber Merkezi
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www.haberler.com | 10.11.2024

Haber Link

Add Malatya Şube Başkanı Yunus Millioğulları: Atatürk'ün Gidişiyle
Yarattığı Boşluk 86 Yıldır Doldurulamadı

(MALATYA) - Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Malatya Şube Başkanı Yunus Millioğulları, "Büyük Atatürk'ü
ebedi yaşama geçişinin 86. yılında da özlem ve minnetle anıyor, bir kez daha siyaset kurumunu yeniden
Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, aziz milletimizi de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz" mesajını
paylaştı.

(MALATYA) - Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Malatya Şube Başkanı Yunus Millioğulları, "Büyük Atatürk'ü
ebedi yaşama geçişinin 86. yılında da özlem ve minnetle anıyor, bir kez daha siyaset kurumunu yeniden
Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, aziz milletimizi de bu hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz" mesajını
paylaştı. ADD Malatya Şube başkanı Yunus Millioğulları, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete
uğurlanışının 86. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda şu ifadelere yer verdi: "Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ü bedenen yitirişimizin 86. yılında saygı, minnet ve özlemle anıyoruz. Atatürk'ün; fikirlerini
özümsememizi, eserlerini korumamızı, devrimlerini içselleştirmemizi, tek gerçek yol göstericinin bilim ve fen
olduğunu hiç aklımızdan çıkarmamamızı, yasaklanmış olan tarikatların millete tekrar musallat olmalarına asla
izin vermememizi, O'nu anlamamızı istediğini yaşarken defalarca söylediğini biliyoruz. Bu bilinçle
görevimizin; muasır medeniyet seviyesini aşmak ve Türk İstiklal ve Cumhuriyeti'ni her koşulda kurtarmak,
ilelebet payidar kılmak olduğunu da biliyoruz. " Atatürk'ün, gidişiyle yarattığı boşluk 86 yıldır doldurulamadı "
Atatürk'ün, gidişiyle yarattığı boşluk 86 yıldır doldurulamadı maalesef. Bunun nedeni süreçte kimilerinin
içlerindeki devrim ateşinin sönmesi, kimilerinin izinde olduklarını söyleyerek yan gelip yatmaları, kimilerinin
halk düşmanı politikalarını Atatürkçülük maskesi ile uygulamaları, kimilerinin Cumhuriyet devrimini hiç
anlamamış olmaları, kimilerinin de emperyalizm güdümünde ilkelerine, devrimlerine, eserlerine, kişiliğine,
anısına pervasızca saldırıp karşı devrim değirmenine su taşımalarıdır. Ama özellikle son dönemde
yoğunlaştırılan bu saldırıların Atatürk'ü daha da büyüttüğü, insanlarımızın gerçek Atatürk'ü daha iyi tanıyıp
anlamalarını sağladığı, ulusumuzu yolunda birleştirdiği görülüyor. Atatürk büyük bir devrimci önderdi
Atatürk; strateji dehası bir komutan, ufkun ötesini görme yeteneği hayranlık uyandırıcı bir devlet adamı,
sürekli okuyan, öğrenen, kendini geliştiren bir öğrenci, öğrendikleriyle edindiği bilgileri aklıyla yorumlayıp
etrafıyla paylaşan bir öğretmen, gözünü budaktan sakınmayan tartışmasız büyük bir devrimci, kibir ve
maceracılıktan uzak zamanlama ustası bir insan, inanılmaz cesur, kararlı ve neyi ne kadar yapabileceğini
bilerek davranan bir önderdi. O kadar cesur ve kararlıydı ki, 16 Mart 1920 günü Meclis-i Mebusan basılıp
mebusların önemli bir kısmı ve bazı aydınlar tutuklanarak Malta'ya sürüldüğünde, elinde henüz devlet,
düzenli ordu, meclis bile yokken Lloyd George'un yeğeni Albay Ravlinson dahil Anadolu'daki birçok İngiliz
subayını tutuklatmış, derhal harekete geçerek Milli Meclisi Ankara'da toplamak üzere eksilen mebusların
yerine yenilerinin seçilmesini sağlamış, kalan ve yeni seçilen 324 mebusun bütün engellemeleri aşarak
Ankara'ya gelebilen 115'i ile 23 Nisan 1920'de Büyük Millet Meclisi'ni açmış, Milli Mücadele'yi meşruiyet
zeminine oturtmuştu. O kurtuluşun; doğru bir hedef, gerçekçi bir strateji, tutarlı bir ideoloji, bu strateji ve
ideolojiyi kararlılıkla uygulayıp hedefe varacak bir önderlik ve inançlı kadrolarla başarılabileceğini çok iyi
biliyordu. Hedefini açık ve net olarak daha 1 Aralık 1921 tarihinde 'Biz, bizi mahvetmek isteyen
emperyalizme karşı ve bizi yutmak isteyen kapitalizme karşı savaşmayı uygun gören bir mesleği izleyen
insanlarız" sözleriyle belirliyor, ideolojisini de 9 Mayıs 1935'de "Bizim 19 Mayıs 1919'dan bugüne kadar
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yaptıklarımızın, devrimlerimizin ve yalnız birkaç yıl için değil, geleceği de kapsayan tasarılarımızın esası
Kemalizm prensipleridir' diyerek tanımlıyordu. Atatürk Mazlum Ulusların da Umudu ve Önderiydi Atatürk,
kendisine Ataşark diyen bütün mazlum ulusların da umudu ve önderiydi. Bağımsızlık ve özgürlüklerine
kavuşacaklarına inanıyor, bunu daha 1922 yılında 'Türkiye'nin bugünkü mücadelesi yalnız kendi nam ve
hesabına olsaydı, belki daha kısa, daha az kanlı olur ve daha çabuk bitebilirdi. Türkiye azim ve mühim bir
gayret sarf ediyor. Çünkü müdafaa ettiği bütün mazlum milletlerin, bütün Şarkın davasıdır ve bunu nihayete
getirinceye kadar Türkiye, kendisiyle beraber olan Şark milletleriyle birlikte yürüyeceğinden emindir'
demeciyle ifade ediyordu. Atatürk emperyalistlerle ve dahili bedhahlarla mücadele etti Atatürk
emperyalistler ve kaderlerini emperyalizme bağlamış dahili bedhahlarla (içimizdeki işbirlikçi hainlerle) hem
Kurtuluş Savaşında, hem devrimler sürecinde ve hem de sonrasında mücadele etti. Uğradıkları ağır yenilgiyi
hala unutamamış emperyalist devletler zaferden sonra ve bugün melanetlerini sürdürseler de, tarihe saygılı
olan temsilcileri yaşarken olduğu gibi, ebedi aleme göçüşünün ardından da ve hala O'ndan saygı ve övgü ile
söz ediyorlar. Birleşmiş Milletler, doğumunun 100. yılında 156 ülkenin oybirliği ile 1981 yılını 'Atatürk Yılı'
olarak kabul etti, yıl boyu kutladı. Ama ahlak, izan ve vicdan fukarası, laik Cumhuriyet düşmanı gericiler her
fırsatta yalanlarla Atatürk'e ve mücadelesine düşmanlık etmeyi sürdürüyorlar. Bunların 'Keşke Yunan
kazansaydı' diyebilen alçaklara yandaş olanları da görülüyor, 'deccal, ayyaş, kafir, korkak' ve benzeri pek çok
talihsiz, haksız ve hadsiz küfürlerle ona hakaret edenleri de… Buna karşın, en önemli rakiplerinden biri olan,
istifa etmesine ve siyasi yaşamdan 20 yıl uzak kalmasına neden olduğu İngiltere'nin efsane başbakanı
Churchill savaştığı düşmanını son yolculuğuna 'Savaşta Türkiye'yi kurtaran, savaştan sonra da Türk milletini
yeniden dirilten Atatürk'ün ölümü, yalnız yurdu için değil, Avrupa için de büyük kayıptır. Her sınıftan halkın
onun ardından döktükleri içten gözyaşları bu büyük kahraman ve modern Türkiye'nin Ata'sına değer bir
görünümden başka bir şey değildir' diyerek uğurluyordu. Atatürk bir dünya lideriydi Atatürk sadece Türk
Ulusunun değil, Bölge, Avrupa ve Dünya uluslarının da değerini her geçen gün daha iyi anladığı gerçek bir
Dünya Lideridir. Saldıranlar cüceleşirken O, büyümüştür. İran'da kadınların "Tek yol Atatürk" çığlıkları,
Irak'tan duyulan 'Bir Atatürk'ümüz olmadığı için bu haldeyiz' hayıflanmaları, Suudi veliahtının Arabistan'ın
Atatürk'ü olma çabaları boşuna değildir. Atatürk'e hakaret etmeyi marifet belleyenler, Lozan'a 'Hezimet'
deyip Montrö'den bir imza ile çıkabileceklerini söyleyenler bile sıkıştıklarında boydan boya Atatürk
posterlerinden medet ummak, dönüp dolaşıp Lozan'a, Montrö'ye sarılmak zorunda kalmaktadırlar. Türk
Ulusu, kuşkusuz Atatürk'ün akıl ve bilim yolunda aydınlık geleceğine güvenle yürüyecektir. Atatürk'ü
anlamayı, ilke, devrim ve eserlerini koruyup yaşatmayı varlık nedeni ve temel görevi sayan Atatürkçü
Düşünce Derneği olarak, Büyük Atatürk'ü ebedi yaşama geçişinin 86. yılında da özlem ve minnetle anıyor, bir
kez daha siyaset kurumunu Yeniden Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, Aziz Milletimizi de bu hedefe
sahip çıkmaya çağırıyoruz. Ruhunuz şad, ışıklar yoldaşınız olsun Atatürk!" Kaynak: ANKA / Yerel Yemeği
tadınca olanlar oldu! Sağlık ekipleri stüdyoda müdahale etti Başrolde Hadise ve Seda Bakan var! Kırbaçlı
yatak sahneleri büyük ses getirdi Masterchef'te yüzü yanan Beyza'nın son hali
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Haber Link

ADD tarafından pişi dağıtıldı

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, aramızdan ayrılışının 86'ncı yılında
Çanakkale'de düzenlenen törenlerle anıldı.

Resmi ve alternatif törenlerden sonra ise Muammer Aksoy Parkı'nda bir araya gelen Atatürkçü Düşünce
Derneği dernek üyeleri, vatandaşlara pişi ikram etti. Düzenlenen pişi dağıtımına; CHP Çanakkale heyeti ve
milletvekilleri de katılım gösterdi. İLKİM ERGENE ÇALIK # ADD# Atatürkçü Düşünce Derneği# 10 Kasım
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Haber Link

CHP ve ADD Atatürk'ü 86 yılında andı

CHP Nazilli İlçe Başkanlığı ve Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından Gazi Mustafa Atatürk'ü ölümünün
p86'ıncı yıldönümü nedeniyle anma töreni düzenlendi.

CHP Nazilli İlçe Başkanlığı ve Atatürkçü Düşünce Derneği, 10 Kasım Atatürk'ü anma gününde düzenlenen
resmi törenin ardından alternatif ikinci tören gerçekleştirdi. Törene CHP Aydın Milletvekili Süleyman Bülbül,
Belediye Başkanı Ertuğrul Tetik, CHP İlçe Başkanı Aslıhan Ökmen, ADD Nazilli Şube Başkanı Feyzullah Erkut,
partililer ve dernek üyeleri katıldı. ilk olarak saygı duruşunun ardından istiklal marşının okunmasının
ardından dardından CHP ve ADD çelenkleri Atatürk Anıtı'na sunulmasıyla devam etti. Günün anlam ve
önemini belirten konuşmayı yapan İlçe Başkanı Aslıhan Ökmen yaptı. "ONUN YOLU YOLUMUZ OLMAYA
DEVAM EDECEK" Başkan Ökmen Atatürk'ün hastalığının son dönemlerinde bile vatan uğruna yaptığı
fedakarlıkları dile getirdi. Ökmen, "Aradan geçen 86 yıldan sonra yine ilk günkü gibi aynı Özlem, aynı hüzün
ve aynı minnet ile anıyoruz. Bir hasret geçmişe, bir hasret geleceğe. Onu kaybetmenin hüznünü yaşarken
ona olan inancımızı tazeliyor, devrimlerine olan bağlılığımızı bir kez daha yineliyoruz. Sen ben demeyeceğiz.
Günlük hayallerimizin değil geleceğe uzanan hayallerimizi hedef olarak belirlediğimiz yoldan emin adımlarla
yürüyeceğiz. Ak görünüp karanlık olmayacağız. Omuz omuza siper kazan, topraklarımızı vatan yapan
atalarımızın izinden kimseyi ayrıştırmadan, ayrışmadan bu cennet vatanımızda milletimizin geleceği için var
gücümüzle çalışacağız. Bizlerle gurur duyan çocuklarımızın her bir gülüşü bizlerin en güzel mirası olacaktır.
Aramızdan ayrılışının 86ıncı yılında; Atamızın iki büyük eserine, altı oka ve devrimlerine sahip çıkacağımıza
söz veriyoruz. O'nun yolu, yolumuz olmaya devam edecektir!" ifadelerini kullandı. Muhabir: M.NAZLI
ALTINAYAR
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Haber Link

Başkan Çavuşoğlu, Atatürk'e Saygı Nöbetine Katıldı
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Atatürkçü Düşünce Derneği Denizli Şubesi
tarafından düzenlenen "Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Saygı ve Cumhuriyete Bağlılık Nöbeti"ne
katıldı.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Atatürkçü Düşünce Derneği Denizli Şubesi
tarafından düzenlenen "Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e Saygı ve Cumhuriyete Bağlılık Nöbeti"ne
katıldı. Etkinlik, Atatürk'ün Cumhuriyet'e olan katkılarını ve Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini
hatırlatmak amacıyla düzenlendi. Başkan Çavuşoğlu, nöbette yaptığı konuşmada, "Yasta değil nöbetteyiz!"
diyerek, Atatürk ve Cumhuriyet'e olan bağlılıklarını bir kez daha vurguladı. Cumhuriyet'in kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk milletinin özgürlüğü ve bağımsızlığı için gösterdiği büyük mücadelenin
önemine değinen Çavuşoğlu, "Atatürk'ün bizlere emanet ettiği Cumhuriyet'e sahip çıkmak, onun ideallerini
yaşatmak bizim için bir vatan borcudur" dedi. Atatürkçü Düşünce Derneği'nin bu anlamlı etkinliğine katılarak,
Cumhuriyet'e olan bağlılıklarını bir kez daha belirten Başkan Çavuşoğlu, Türk milletinin her zaman Atatürk'ün
gösterdiği yolda ilerleyeceğini ifade etti. Etkinlik, Atatürk'e olan saygıyı göstermek ve onun mirasına sahip
çıkmak için toplumsal dayanışma adına önemli bir adım oldu.
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Haber Link

ADD Karşıyaka Şubesi'nden 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü
etkinliği

ADD Karşıyaka Şubesi'nden 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü etkinliği

Atatürkçü Düşünce Derneği Karşıyaka Şubesi, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü kapsamında etkinlik düzenledi.

Karşıyaka Çarşı Kültür Merkezi'nde gerçekleşen ve yoğun katılımın olduğu etkinlikte CHP İzmir Milletvekili
Tuncay Özkan, Atatürk'e olan bağlılığını ve düşüncelerini paylaştı.Moderatörlüğünü ADD Karşıyaka Şube
Başkanı Ufuk Yıldırım'ın üstlendiği etkinlikte söz alan Özkan, Atatürk sevgisini ve fikirlerini Anadolu'nun her
köşesine ulaştırmanın önemine vurgu yaptı. Her 10 Kasım sabahında ailesiyle birlikte saygı duruşunda
bulunduğunu ifade eden Özkan, "O'nun mirasına layık olabilmek için her yıl kendimi sorguluyorum. Mustafa
Kemal Atatürk'ün gösterdiği muasır medeniyet seviyesinin üstüne çıkmayı hedeflemeliyiz" dedi. PAYLAŞ
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